令和 6年 9月 27日

関係各位

株式会社ジェネラス

「小規模多機能型居宅介護 ねもころ」の開設について

株式会社ジェネラス（本社：名古屋市中区。）が、名古屋市中区千代田に「小規模多機能型居宅介護ねもこ

ろ」を 10月 1日より開設することとなりましたので、お知らせいたします。

「小規模多機能型居宅介護ねもころ」は、本年 7 月末まで同所に開設していた「短期入所生活介護リハビ

リ・ショートねもころ」でのサービス理念を継承し、心のこもった親身なおもてなしで、ご利用者様の様態や

希望に沿った「通い」・「泊まり」・「訪問」・「ケアプラン作成」の各サービスを組み合わせによりご利用いただ

くことができる施設です。

 今後とも、弊社が運営する各種サービス及び「小規模多機能型居宅介護ねもころ」のご利用並びに運営への

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【施設概要】

 （１）施設名  小規模多機能型居宅介護ねもころ

 （２）事業所番号 2390600258

（３）住所  〒460-0012 名古屋市中区千代田二丁目 16番 28号 グラシア 2号館 7階

 （４）電話・FAX 電話：052-238-2717 FAX：052-238-2718

 （５）登録定員 12名 （通い：6名、宿泊：9名）

 （６）職員配置 管理者・介護支援専門員・看護職員・介護職員

  施設の利用相談・見学につきましては、随時受付をしております。

  詳細は「小規模多機能型居宅介護ねもころ」のページをご参照ください。

    https://www.generous.co.jp/facility/nemokoro/

【施設の利用・相談・見学に関する問合せ先】

 小規模多機能型居宅介護ねもころ  TEL：052-238-2717（平日・土曜 9:00～18:00）

【本リリースに関する問合せ】

  株式会社ジェネラス 本社・総務  TEL：052-238-5496（平日 9:00～18:00）

https://www.generous.co.jp/facility/nemokoro/